

Animal care lovers 収支報告書

2019.4月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥-700,968
2019/4/1	医療費			¥11,880	¥-712,848
2019/4/1	フード代			¥1,204	¥-714,052
2019/4/1	郵送代	フード		¥1,261	¥-715,313
2019/4/2	フード代			¥1,126	¥-716,439
2019/4/2	一般寄付		¥5,000		¥-711,439
2019/4/4	交通費	搬送		¥3,770	¥-715,209
2019/4/4	フード代	猫捕獲用		¥1,521	¥-716,730
2019/4/4	トレーナー委託費用			¥27,500	¥-744,230
2019/4/4	交通費	搬送		¥1,240	¥-745,470
2019/4/4	寄付		¥50,000		¥-695,470
2019/4/5	フード代			¥1,294	¥-696,764
2019/4/5	フード代・交通費			¥13,640	¥-710,404
2019/4/5	寄付		¥10,000		¥-700,404
2019/4/6	フード代			¥1,254	¥-701,658
2019/4/7	フード代			¥1,235	¥-702,893
2019/4/8	医療費			¥11,124	¥-714,017
2019/4/9	フード代			¥570	¥-714,587
2019/4/10	フード代			¥621	¥-715,208
2019/4/11	フード代			¥1,188	¥-716,396
2019/4/13	フード代			¥1,155	¥-717,551
2019/4/13	交通費			¥20,860	¥-738,411
2019/4/14	医療費			¥1,395	¥-739,806
2019/4/14	医療費			¥1,395	¥-741,201
2019/4/14	医療費			¥864	¥-742,065
2019/4/14	医療費			¥1,377	¥-743,442
2019/4/15	交通費	ICOCA		¥1,000	¥-744,442
2019/4/15	郵送代	書類		¥284	¥-744,726
2019/4/15	トレーナー委託費用			¥40,000	¥-784,726
2019/4/16	フード代			¥803	¥-785,529
2019/4/17	フード代			¥1,894	¥-787,423
					¥-787,423

